広 剣 連 第 ２ ７ ４ 号

       令和７年１月１６日

一般財団法人広島県剣道連盟
各地区剣道連盟会長 様

一般財団法人 広島県剣道連盟

会 長   田中 秀和

                              （公印省略）

中国・四国地区剣道合同稽古会の開催について（通知）

 標記稽古会が岡山県剣道連盟主管により下記のとおり開催されます。

記

１．期  日
  令和７年２月１日（土）１４：００～１６：００

２．会  場

岡山武道館（岡山県岡山市北区いずみ町２－１－８）

３．参加資格
  令和６年度広剣連会費納入者で原則として剣道六段以上の者

４．その他
  中・四国各県から、八段の先生方がご参加されます

※ 本稽古会につきましては、傷害保険等への加入はしておりません。
 初期対応（病院等への連絡）はいたしますが、以後の対応については自己責
 任でお願いいたします。

以上